АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 июня 2011
	с.Пировское
	№________

	О внесении изменения в постановление администрации Пировского района

В связи с допущенной технической ошибкой,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 28.12.2010 №443-п «Об утверждении районной целевой программы «Меры по преодолению распространения наркомании, пьянства и алкоголизма в Пировском районе на 2011-2013 гг» следующее изменение.

1)В графе 5 строки приложения «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы» слово «городского» заменить на слово «районного».

2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина